[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2015 										        № 159-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.10.2012 № 2990 «О порядке осуществления полномочий учредителя (собственника имущества) муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска»

	В соответствии с решением Думы города Нефтеюганска от 26.11.2014                № 914-V «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск на 2015 год»,               в связи с государственной регистрацией юридического лица – акционерное общество «Аптека № 242», созданного в порядке реорганизации Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия  «Аптека № 242» администрация города постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.10.2012 № 2990 «О порядке осуществления полномочий учредителя (собственника имущества) муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска» (с изменением, внесенным постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.12.2013 № 129-нп) следующее изменение: в приложении к Порядку осуществления полномочий учредителя (собственника имущества) муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска: строки
«
	2.Департамент имущественных и земельных отношений администрации
 города Нефтеюганска

	1
	Нефтеюганское городское муниципальное унитарное предприятие             «Аптека №242»

													   »
исключить.
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой  направить постановление в главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков
1

2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg